
中村町内会 会員各位 

2024年 8月 吉日 

中村町内会 会長 臼井精司 

祭り実行委員長 浦山宏文 

中村フェスティバル 2024 のオリジナル T シャツの 

寄付の御礼と納付のお願い 

今年も、たくさんの皆様にご支援、賛同を賜り誠にありがとうございました。 

おかげさまで 100 着以上のお申込みを頂き、目標金額を達成できましたので、企画を実行させて頂き

ます。 

お申込み頂きました皆様には、Ｔシャツをお届けいたしますので、是非、この「NakaFesＴシャツ」を着て

ご参加頂き、楽しんで頂ければ幸いです。 

つきましては寄付金の集金をさせて頂ければと思いますので、お申込み頂きました皆様は、下記の何

れかの方法で納入頂けますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 代金の納付方法：次の 3 通りから選択願います。 

①現金：会員の方は班長→自治会長にお渡し下さい。 

 

②PayPay 送金：PayPay ID  【fujiwarayas10】 

(送金方法は、右の QR コードをご覧ください) 

 

③振込み：ゆうちょ銀行（手数料ご負担下さい） 

 記号 11310 番号 21892351 名前 ナカムラチョウナイカイ  

 

 希望期限：2024 年 8 月末日 

 

回覧 

なかぽん©konatsu 


